kehadirannya sangat berarti dan tak ternilai harganya.

Semoga Allah Swt., membalas segala bentuk kebaikan pihak-pihak yang

terkait. Akhir kata penulis mengharapkan ampunan dan ridha Allah Swt., semoga

karya tulis ini dapat memberikan manfaat bagi semua pihak.

Banjarmasin, 12 Dzulqaidah 1446 H

10 Mei 2025 M